

Brzozów, dnia 08.09.2022 r.

Protokół nr 9/2022

ze spotkania Prezydium Rady Nadzorczej z dzielnicowym p. Szul.

Obecni:

Maria Śnieżek – przewodnicząca

Stanisław Pilszak – z-ca przewodniczącej

Emilia Schmidt – sekretarz

Krystyna Pigoń – przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

Spotkanie zorganizowano celem omówienia spraw związanych ze społecznym funkcjonowaniem osiedla jak też przypadków zakłócania porządku publicznego.

Przewodnicząca zaczęła spotkanie witając zebranych i poinformowała, że są to sprawy zgłaszane przez mieszkańców m.in. na Walnym Zgromadzeniu jak też bieżąco obserwowane.

Jedną z najbardziej problematycznych spraw jest zagrożenie epidemiologiczne jakie swoim postępowaniem stwarza r [redacted] jego psy i mieszkanie.

Wobec faktu, że [redacted] zupełnie nie reaguje na wezwania, uwagi, nie przyjmuje korespondencji działanie drogą administracyjną jest niemożliwe. Wezwanej przez Zarząd kontroli San-Epid nie udostępnił wejścia do mieszkania – pracownicy Sanepidu sporządzili tylko notatki z zeznania sąsiadów o występującym zagrożeniu. Stąd też koniecznym jest działanie drogą prawnie dozwoloną instytucji do tego uprawnionych.

Pan Szul poinformował, że Policji znana jest sprawa, potwierdza, że był na kontroli i chociaż nie został wpuszczony do mieszkania potwierdza nieprzyjemny odór wydobywający się z niego. Sugeruje, że skuteczny mógłby być pozew zbiorowy mieszkańców z art.144 K.C.

Najszybciej działającym mógłby być również telefon mieszkańców na 112 o podejrzeniu sytuacji niebezpiecznej i społecznie niedopuszczalnej. Omówiono również możliwość powiadomienia Stowarzyszenia „ANIMALS” o warunkach jego psów.

Pan Szul podkreślił, że w każdej sprawie zakłócania porządku publicznego należy dzwonić na Policję - nie jest wymagane podawanie swoich personaliów.

Radni apelowali o zwiększenie kontroli Policji na osiedlach Spółdzielni celem sprawdzania parkowania samochodów, jak też zakłócania porządku publicznego nasilanych szczególnie nocą po imprezach w mieście.

Nr telefonu dzielnicowego 572 908 502.

Przewodnicząca podziękowała za spotkanie, wyrażając nadzieję na dalsze skuteczne współdziałanie.

Na tym protokół zakończono.

Sekretarz RN

Emilia Schmidt



Przewodnicząca RN

Maria Sniezek

